3 Comune di1 Provincia del V.C. O.
= GIGNESE

Calendarmric
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calendario raccolta rifiut: 2022

Gestione del servizio: CONSERVCO S.P.A. (Via Olanda, 55 - VERBANIA) - Tel. 0323 518730/31
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COSA POSSO METTERE NEL
CONTENITORE VERDE DEL
VETRO?
v' Bottiglie
v" Flaconi
v" Barattoli
v" Vetro in lastre di piccole dimensioni

/

/

\

COSA POSSO METTERE NEL
CONTENITORE MARRONE DELL’
ORGANICO?

v’ Scarti di frutta e verdura
v Pane vecchio

v' Gusci d'uovo

v" Fondi di caffé

v" Bucce di agrumi

v’ Avanzi di carne e pesce
v’ Cenere

v’ Carta assorbente

v’ Lettiera del gatto

v Fiori appassiti )

/

\

COSA POSSO METTERE NEL
CONTENITORE BIANCO DELLA
CARTA?

v" Giornali e riviste

v’ Carta da ufficio

V" Libri vecchi

v' Imballaggi vari in carta e cartone

tipologie dei materiali

5 R

v’ Cartoni del latte marchiati CA )

" COSA POSSO METTERE NEL SACCO ROSSO DELLA PLASTICA E DEL )

METALLO?

Bottiglie dell'acqua minerale, delle bibite, dell’olio e dei succhi di frutta;
Confezioni rigide per i dolciumi tipo le scatole trasparenti ed i vassoi;

Confezioni rigide per alimenti in genere tipo i vassoi degli affettati e dei formaggi o i vassoi
trasparenti della frutta e della verdura;

Buste e sacchetti in genere tipo i sacchetti della pasta, del riso, delle patatine, delle
caramelle e dei surgelati ma anche le borse shopper “della spesa”;

Vaschette porta uova e vaschette per la carne e per il pesce;

Vaschette per i gelati, barattoli dello yogurt, creme, formaggi, dessert, ecc;

Retine per frutta e verdura (ad esempio le retine delle arance);

Film e pellicole trasparenti ("domopak”), cassette di plastica per prodotti ortofrutticoli;
Flaconi e barattoli per il confezionamento di prodotti vari (detersivi, saponi, cosmetici ecc);
Film e pellicole da imballaggio anche espanse;

Scatole e buste per il confezionamento della biancheria e gli indumenti (camicie, biancheria
intima, cravatte, ecc);

Gusci, barre e chips anche in polistirolo, regge per legare i pacchi;

Sacchi e sacchetti per i prodotti del giardinaggio e per gli alimenti per animali;
Vasi e vasetti per i fiori (utilizzati solo per vendita e trasporto);

Latte, lattine e scatolette in alluminio o banda stagnata.
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=2 COSA NON POSSO METTERE NEL SACCO ROSSO

Cartelline in plastica, oggetti di cancelleria (penne, righe, pennarelli) ed oggetti da spiaggia;
Palloni e giocattoli vari e accessori computer (CD, tastiere, mouse, etc.);

Rasoi usa e getta, elettrodomestici, sedie ed attrezzi da giardino;

Materiale ospedaliero e siringhe;

Posate di plastica, sottovasi, cavi elettrici, canaline e paraurti;

Tetrapack.

/

4 COSA POSSO PORTARE ALL’AREA ATTREZZATA?

/COSA POSSO METTERE NEL SACCO BIANCO DEL

NON RICICLABILE?
v" Residui dello spazzamento
v’ Carta sporca
v" Pannolini ed assorbenti igienici
v" Sacchetti e filtri dellaspirapolvere

v" Beni durevoli in plastica come i giocattoli, i casalinghi,
bacinelle, taniche ed utensili da cucina in generale;
v" Oggetti di plastica usa e getta come i bicchieri, i piatti, i rasoi

v" Tubi in gomma come le canne dell'acqua
v’ Lampade, lampadine ecc.

v Rifiuti ingombranti quali mobili, giocattoli, materassi, vetro in lastre, etc.

v Oggetti in legno quali bancali, cassette, mobili

v Qualsiasi metallo

v Rifiuti pericolosi quali batterie auto, residui di vernice

v R.A.E.E. quali frigoriferi, lavatrici, TV, monitor, apparecchi elettrici ed
elettronici fuori uso

v Rifiuti particolari quali oli vegetali, pile portatili

v Rifiuti vegetali (erba, scarti di potatura, etc.)

v Inerti (cemento, piastrelle, porcellane) solo utenze domestiche

L v/ Pneumatici (solo utenze domestiche)

N

ENZIATA

"QUALI SONO GLI ALTRI)
RIFIUTI?

v' Farmaci Scaduti: da
conferire presso la
farmacia,;

v’ Pile esauste: da
conferire presso i
contenitori presenti sul
territorio:

Merceria Katherina
Elettr. Aceti

Tea Bar

Scuola Elementare
Scuola Materna

v Oli minerali: da
conferire presso le
officine autorizzate;

N\

J

/
Il Centro di Raccolta della
Pisciola & aperto:

> Martedi e Sabato
dalle 8.00 alle 12.00 da
Ottobre a Maggio

» Martedi, Giovedi e
Sabato dalle 8.00 alle
12.00 da Giugho a
Settembre

Per accedere al servizio
bisogna _essere muniti

della propria tessera




Gennaio 2022

1 saB

17 Lo~

sacco bianco

2 poMm

18 Mmar

3 Lun

sacco bianco

19 MR

4 MAR

organico

20c10

carta

5 MER

21 ven

plastica

6 GIo

carta

22 sAB

organico

7 VEN

plastica

23 pom

8 saB

organico

24 1un

sacco bianco

9 pom

25 MaR

vetro

10 Lun

sacco bianco

26 MER

11 mar

vetro

27 cio

carta

12 MmeR

28 VEN

plastica

13 cio

carta

29 saB

organico

14 ven

plastica

30 pom

15 saB

organico

31 un

sacco bianco

Febbraio 2022

1 MmaAR

17 cio

carta

2 MER

18 ven

plastica

3 GIO carta

19 sas

organico

4 vEN

5 SAB organico

plastica | 20DOM

21 1uN

sacco bianco

22 MAR

vetro

7 LUN sacco bianco

23 MER

8 MAR vetro

24 cio

carta

9 MER

25 vEn

plastica

10 GIO carta

26 sAB

organico

11 ven

12 saB

organico

plastica | 27DOM

28 LuN

sacco bianco

13 pom
14 1o~

sacco bianco

15 mar

16 MER




Marzo 2022

Aprile 2022

1 mar 17 GIO carta
2 MER 18 ven plastica
3 GIO carta 19 SAB organico
4 VEN plastica 20 DOM
D SAB organico 21 LUN sacco bianco
6 pom 22 mAR vetro
7 LUN sacco bianco 23 MER
8 MAR vetro 24 GIO carta
9 MER 25 vEn plastica
10 GIO carta 26 SAB organico
11 ven plastica 27 DOM
12 SAB organico 28 LUN sacco bianco
13 pom 29 mar
14 LUN sacco bianco 30 MER
15 mar 31 GIO carta
16 MmER

1 VEN plastica 1 7 DOM
2 SAB organico 1 8 LUN sacco bianco
3 pom 19 mar vetro
4 LUN sacco bianco 20 MER
5 MAR vetro 21 GIO carta
6 MER 22 VEN plastica
7 GIO carta 23 SAB organico
8 VEN plastica 24 DOM
9 SAB organico 25 LUN sacco bianco
10 pom 26 MAR
11 tun sacco bianco 27 MER
12 mar 28 GIO carta
13 MER 29 VEN plastica
14 GIO carta 30 SAB organico
1 5 VEN plastica
16 SAB organico




Maggio 2022

1 pom

17 mar

Glugno 2022

1 MER

organico

17 ven

plastica

2 LUN

sacco bianco

18 MER

2 GIo

carta

18 saB

organico

3 MAR

vetro

19 Gio

carta

3 vEN

plastica

19 pom

4 MER

20 vEN

plastica

4 saB

organico

20 LuN

sacco bianco

5 Gio

carta

21 saB

organico

5 pom

21 MmAR

vetro

6 vEN

plastica

22 pom

6 LuN

sacco bianco

22 MER

organico

7 saB

organico

23 1un

sacco bianco

7 MAR

vetro

23 cio

carta

8 pom

24 vAR

8 MER

organico

24 vEN

plastica

9 Lun

sacco bianco

25 MER

9 cio

carta

25 saB

organico

10 Mar

26 cio

carta

10 ven

plastica

26 pom

11 MR

27 vEN

plastica

11 saB

organico

27 1UN

sacco bianco

12 cio

carta

28 sAB

organico

12 pom

28 MAR

vetro

13 ven

plastica

29 pom

13 Lun

sacco bianco

29 MER

organico

14 saB

organico

30 Lun

sacco bianco

14 mar

vetro

30 Gio

carta

15 pom

31 Mmar

vetro

15 MR

organico

16 Lun

sacco bianco

16 cio

carta




1 ven
2 sAB
3 pom
4 1uN
S MAR
6 MER
7 G0
8 vEn
9 saB
10 pom
11 cun
12 mar
13 MmER

14 cio
15 ven
16 saB

plastica

organico

sacco bianco
vetro
organico
carta
plastica

organico

sacco bianco
vetro
organico
carta
plastica

organico

17 pom
18 Lun
19 mar

20 MmER
21 cio
22 VEN
23 saB
24 pom
25 LuN
26 MAR
27 MER
28 Gio
29 vEN
30 saB

31 pom

sacco bianco
vetro
organico
carta
plastica

organico

sacco bianco
vetro
organico
carta
plastica

organico

1 Lun
2 MAR
3 MER
4 cio
J VEN
6 saB
7 pom
8 Lun
9 MAR
10 mErR
11 cio

12 ven
13 saB

14 pom
15 Lun
16 mar

sacco bianco
vetro
organico
carta
plastica

organico

sacco bianco
vetro
organico
carta
plastica

organico

sacco bianco

vetro

17 MER
18 Gio
19 vEx
20 sAB
21 poMm
22 LUN
23 MAR
24 MER
25 1o
26 VEN
27 sAB
28 poMm
29 LuN
30 MaAR

31 MER

organico
carta
plastica

organico

sacco bianco
vetro
organico
carta
plastica

organico

sacco bianco
vetro

organico

0000271 del 17-01-2022 arrivo

G gnese Prot.

Comune di



1 Gio
2 VEN
3 saB
4 pom
5 LuN
6 MAR
7 MER
8 G0
9 ven
10 saB
11 pom
12 tun
13 mar

14 MR
15 cio
16 ven

carta
plastica

organico

sacco bianco

vetro

carta

plastica

organico

sacco bianco

carta

plastica

17 saB
18 pom
19 Lun
20 mAR
21 mER
22 Gio
23 vEN
24 sAB
25 pom
26 LuN
27 MAR
28 MER
29 Gio
30 ven

organico

sacco bianco

vetro

carta

plastica

organico

sacco bianco

carta

plastica

1 sas
2 pom
3 Lun
4 var
5 MER
6 G0
7 VEN
8 saB
9 pom
10 Lun
11 mar
12 MmER

13 cio
14 ven
15 saB

16 pom

organico

sacco bianco

vetro

carta
plastica

organico

sacco bianco

carta

plastica

organico

17 Lo~
18 MmaArR
19 MER

20 Gio
21 ven
22 sAB
23 poMm
24 run
25 MAR
26 MER
27 Gio
28 vEN
29 saB
30 pom
31 Lun

sacco bianco

vetro

carta

plastica

organico

sacco bianco

carta

plastica

organico

sacco bianco

0000271 del 17-01-2022 arrivo

G gnese Prot.

Comune di



Novembre 2022

1 7 GIO carta

Dicembre 2022

1 cio

carta

organico

2 MER 18 VEN plastica

2 VEN

plastica

3 GIO carta 19 SAB organico

3 saB

organico

sacco bianco

4 VEN plastica

2 1 LUN sacco bianco

5 SAB organico

S LuN

sacco bianco

organico

22 MAR

6 MAR

carta

7 LUN sacco bianco 23 MER

7 MER

plastica

8 MAR 24 GIO carta

9 MER 25 vEn plastica

9 vEN

carta

organico

plastica

10 Gio carta  20sAB

organico

10 saB

organico

1 1 VEN plastica

12 saB 28 LuN

organico sacco bianco

12 tun

sacco bianco

vetro

sacco bianco

organico

29 MAR vetro

13 mar

vetro

carta

14 1un 30 MER

sacco bianco

14 vEr

organico

plastica

1 5 MAR vetro

15 cio

carta

organico

16 MR

16 ven

plastica




